

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 63161183

---

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.000,00 RON - 10.000,00 RON

---

Descriere: Crema curatare in profunzime, 500 ml. buc 12,00 8 96,00 Detergent pentru degresare si curatare a geamurilor, 500ml. buc 8,80 10 88,00 "Detergent universal, 1 L. " buc 15,00 8 120,00 Detergent cu ceara pt. pardoseli,curata, dezinfecteaza, parfum placut, 5 L. Bidon 82,00 10 820,00 "Spray pentru suprafete din lemn, antistatic, 300 ml. " buc 18,00 10 180,00 Sapun lichid cu extracte din aloe vera si vitamine, 1 L. buc 16,00 35 560,00 Alcool Sanitar, concentratie alcool 70%, 500 ml. buc 6,50 24 156,00 Clor, dezinfectant, , 1 L. buc 3,50 36 126,00 Detartrant profesional 1 L. buc 11,50 10 115,00 Gel antibacterian, ph 6-7,5, 1 L. buc 46,00 40 1840,00 Praf pentru curatat 500gr. buc 6,00 10 60,00 Odorizant toalete, 40 gr. buc 9,50 20 190,00 Hartie igienica, alba, embosata, 2 strat-uri, 10 role/bax, 1,70 1.800 3060,00 Prosop hartie, 150 m. rola 25,00 50 1250,00 Burete vase, cu caneluri, poliester si polieter buc 1,50 10 15,00 Finet alb, bumbac 100% . ML 11,00 2 22,00 Matura de interior cu fir LUNG din plastic, coada de lemn 120 cm. buc 15,00 13 195,00 Faras plastic fara lamela cu coada lunga, buc 14,00 5 70,00 Coada lemn cu filet 110 cm. buc 6,00 4 24,00 Mop bumbac 250 gr, alb. buc 10,00 20 200,00 Galeata cu storcator+mop, set 32,00 2 64,00 Manusi menaj, pereche 6,00 4 24,00 Saci menajeri HDPE, 60L, 20buc/rolă. rola 4,50 60 270,00 Saci menajeri HDPE, 120L, 10buc/rolă. rola 7,00 25 175,00 Saci menajeri HDPE, 240L, 10buc/rolă. rola 14,00 20 280,00

---